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Rowenta Essential VU4410 Бела

Brand : Rowenta Product family: Essential Product code: VU4410F0

Product name : VU4410

Rowenta Essential VU4410. Тип: Вентилатор за домаќинство со перки, Боја на производот: Бела,
Поставеност: Под. Тип напојување: Наизменична струја, Потрошувачка на енергија (типична): 55
W, AC влезен напон: 220 - 240 V. Ширина: 450 mm, Длабочина: 425 mm, Висина: 1300 mm. Ширина
на пакување: 225 mm, Длабочина на пакување: 540 mm, Висина на пакување: 455 mm

Карактеристики

Тип * Вентилатор за домаќинство со
перки

Боја на производот * Бела
Поставеност * Под
Ниво на бучава 54 dB
Број на брзини * 3
Дијаметар на вентилатор 40 cm
Проток на воздух 3300 m³/h
Автоматско осцилирање * ✔
Приспособување на висината * ✔
Опсег на прилагодување на
висина 900 - 1300 mm

Тип контролирање Ротирачка
Број на перки на вентилаторот 3
Тајмер ×
Рачка(и) ×
Заштитна решетка ✔
Ноќен режим ×
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Вграден дисплеј ×
Режим за турбо ×
Должина на кабелот 1,8 m
Автоматско исклучување ×
Светло индикатор ✔

Карактеристики

Земја на потекло Виетнам
Ниво на бучава на вентилатор
(мин) 54 dB

Приспособување на
навалувањето ✔

Напојување

Тип напојување * Наизменична струја
Потрошувачка на енергија
(типична) * 55 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Тип приклучок Тип C

Тежина и димензии

Ширина 450 mm
Длабочина 425 mm
Висина 1300 mm
Тежина 5,9 kg
Висина (мин.) 90 cm

Податоци за пакувањето

Рачна далечинска контрола ×
Ширина на пакување 225 mm
Длабочина на пакување 540 mm
Висина на пакување 455 mm
Тежина на пакување 6,8 kg
Тип пакување Кутија
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